
HPE AJ715A Hoja de datos

TRANSCEPTOR DE 1 PAQUETE SFP+ DE CANAL DE FIBRA DE ONDA CORTA HPE DE 4 GB, 468506-001

AJ715A

HPE - Módulo transceptor SFP (mini-GBIC) - Canal de fibra (SW) de 4 Gb - para HPE 8/24, 8/8, SAN Switch 8/80, SN8000B

32; Gabinete BLc3000; StoreFabric 8/24 8Gb

Especificaciones

Factor de forma: SFP

Velocidad máxima de datos: 4,25 Gbps

Longitud de onda: 850nm

Distancia del cable: 150 m a 4,25 Gbps

Conector: LC dúplex

Componentes ópticos: VCSEL 850nm

Medios: MMF

Soporte DOM: Sí

Potencia de transmisión: -9~ 0dBm

Sensibilidad del receptor: <-20dBm

Rango de temperatura comercial: 0 a 70 °C (32 a 158 °F)

Protocolos: Cumple con MSA

Compatibilidad



Conmutador SAN Brocade de 8 Gb 8/12c, 8/24c, 8/24c Power Pack+

Módulo HP Virtual Connect Fibre Channel de 8 Gb para c-Class BladeSystem

Blade Director HPE de 32 puertos y 8 Gb/s, 8/24 Base (16) Puertos de estructura completos habilitados SAN, 8/8

(8) Puertos de estructura completos habilitados Conmutador SAN, 8/8 Base (0) e-port SAN, SAN Director Blade

Fibre Channel de 64 puertos y 8 Gb, SAN Switch 8/80 Power Pack+, Blade Director SN8000B de 32 puertos y 8

Gb/s, Blade Director SN8000B de 48 puertos y 8 Gb/s

Gabinete HPE BLc3000

Gabinete monofásico HPE BLc7000 con 2 fuentes de alimentación y 4 ventiladores con 8 licencias de prueba de

Insight Control Environment, con 6 fuentes de alimentación y 10 ventiladores con 16 licencias de Insight Control

Environment

Gabinete trifásico HPE BLc7000 con 6 fuentes de alimentación y 10 ventiladores con 16 licencias de entorno

Insight Control

HPE StorageWorks 2408 FCoE Base Converged Network Switch, 2408 FCoE Converged Network Switch Power

Pack+, 8/8 (8) Full Fabric Ports Enabled SAN Switch, 8/8 Base (0) e-port SAN Switch, Encryption SAN Switch,

MSL2024 Ultrium 1840 , MSL2024 Ultrium 3280, MSL4048 Ultrium 1840, MSL8096 Ultrium 1840, SAN Director 16

puertos 8 Gb Fibre Channel Blade, SAN Director 32 puertos 8 Gb Fibre Channel Blade, SAN Director 48 puertos 8

Gb Fibre Channel Blade, SAN Switch 8/24 Base, SAN Switch 8/40 Base, SAN Switch 8/40 Power Pack, SAN Switch

8/80 Base, SAN Switch 8/80 Power Pack

Conmutador de canal de fibra integrado HPE StoreFabric 8/24 de 8 Gb

Comprar ahora
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